
Informace o výuce od 12.4.2021 na 1. stupni
ZŠ Zubří

Dle  rozhodnutí  vlády  a  ministerstva  školství  bude  výuka  probíhat  v  týdenních
rotacích celých tříd ZŠ Zubří takto:

Liché týdny (od 12.4.2021)
4. a 5. ročník prezenční výuka

1. - 3. ročník distanční výuka

Sudé týdny (od 19.4.2021)
1. - 3. ročník prezenční výuka

4. a 5. ročník distanční výuka

Rozvrh hodin platný od 12.4.2021 najdete v příloze.
Výuka bude probíhat s celodenní ochranou nosu a úst zdravotnickou obličejovou
maskou (chirurgická rouška nebo nanorouška).

Povinné testování
Podmínkou přítomnosti žáků na prezenční výuce ve škole je testování neinvazními
antigenními  testy  (odběr  z  přední  části  nosu)  2krát  týdně,  vždy  v  pondělí  
a ve čtvrtek na začátku vyučování.

Pokud bude test pozitivní v pondělí,  musí si rodiče dítě vyzvednout a žák bude
nahlášen na další test PCR. Ostatní žáci pokračují normálně ve výuce.

Pokud bude žák pozitivní ve čtvrtek,  rodiče si jej vyzvednou a odvezou na test
PCR.  Celá  třída  musí  následující  den  (pátek)  přejít  na  výuku  distanční  
až do odvolání hygieny.

Upozornění  : testovat  se  nemusí  děti,  které  onemocnění  již  prodělaly  
a neuplynulo více jak 90 dní od prvního testu PCR s pozitivním výsledkem. 

Je nutné přinést potvrzení od lékaře.

Na stránkách MŠMT najdete informace o testování a odpovědi  
na dotazy rodičů.

https://www.msmt.cz/

https://youtu.be/Ls0nrA-Oe20

https://youtu.be/Ls0nrA-Oe20


Školní družina
Ranní (od 6:30) i odpolední družina funguje jen v sudé týdny pro přihlášené děti 1.
- 3. ročníku. Děti jsou rozděleny do homogenních skupin.

I.A – p.vych. Davidová Lenka

I.B – p.vych. Gašparová Lucie

II.A – p.vych. Mgr. Vrátná Dagmar

II.B – p.vych. Krůpová Radka

III.ročník – p.asistentky pedagoga

S případnými dotazy se obracejte na třídní učitelky nebo přímo na zástupce vedení.

Mgr. Svatava Martinátová

ZŘ pro 1. stupeň ZŠ

571 658 320

775 101 087


